
 

 

UCHWAŁA NR  811 / 2018 

ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 26 września   2018 roku 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wydatków finansowych z wydzielonej części 

budżetu Powiatu Wągrowieckiego  na 2019 rok, zwaną kwotą budżetu obywatelskiego. 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 995 z późn. zm.) w związku z § 1 i §2 Zasad i trybu przeprowadzenia 

konsultacji społecznych z mieszkańcami Powiatu Wągrowieckiego stanowiących załącznik do 

uchwały nr XII/84/2011 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 listopada 2011 r. w sprawie 

przyjęcia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Powiatu 

Wągrowieckiego (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 364, poz. 6549), Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

 

§1.  W Uchwale nr 789/2018 z dnia  02 sierpnia 2018 roku w sprawie zmiany uchwały                

w sprawie wydatków finansowych z wydzielonej części budżetu Powiatu Wągrowieckiego  

na 2019 rok, zwaną kwotą budżetu obywatelskiego wprowadza się następujące zmiany: 

1)  w §6 ust 2 otrzymuje brzmienie: 

 „2. Prawo do głosowania ma każdy mieszkaniec Powiatu Wągrowieckiego posiadający 

czynne prawo wyborcze oraz każdy  uczeń szkoły ponadpodstawowej/ ponadgimnazjalnej        

w Powiecie Wągrowieckim.” 

2) Załącznik nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 

uchwały. 

 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                       Starosta Wągrowiecki 

 

         __________________________________ 

                         /Tomasz Kranc/ 

 

                                                     Wicestarosta 

 

   __________________________________ 

                       /Michał Piechocki/ 

 

 

 

Jacek Brzostowski     ____________________________ 

 

Jerzy Springer             ____________________________ 

 

                  Robert Woźniak ____________________________  

 

 


